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RESULTS
08 - 60 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:18
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Heats: Heat 1 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Mihael Kučurek AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14 1 5 8.24 q

2 405 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 2 4 8.33 q

3 183 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-01-02 3 3 8.55 q

4 193 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02-18 4 7 8.76 q

5 161 Vasilije Tasić AK Smederevo, Smederevo 2012-12-24 1 8 8.85 q 8.842

6 392 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 5 1 8.85 q 8.844

7 102 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07-10 6 6 8.87 q

8 179 Andrej Vujić AK Top Jump, Beograd 2011-02-23 7 2 8.90 q

Heats: Heat 2 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 86 Andrej Gvozdenac AK Novi Beograd, Beograd 2010-01-04 10 3 9.00 q

2 406 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 11 5 9.04 q

3 81 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 12 7 9.09 q

4 156 Nikola Dragutinović AK Smederevo, Smederevo 2011-05-22 15 6 9.28

5 215 Vukašin Blagojević AK Vožd, Jagodina 2012-07-31 3 2 9.39

6 48 Ilija Joksimović GAK Jagodina, Jagodina 2011-01-23 19 1 9.52

7 413 Marko Vrzić ZAK Atletikus, Beograd 2011-05-27 23 4 11.19

8 2 David Antonijević AK Atina, Vršac 2012-05-06 5 8 12.20

Heats: Heat 3 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 30 Milan Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-26 4 1 8.69 q

2 402 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 6 4 8.76 q

3 130 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 2 5 9.14 q

4 34 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-11-25 13 7 9.16 q

5 47 Ognjen Stojanović AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2011-06-24 17 3 9.35

6 302 Đorđe Žižić Montenegro National Team 2010-01-01 20 6 9.56

7 399 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04 6 2 DNS

8 401 Vojin Stojković AK Partizan, Beograd 2010-02-25 7 8 DNS
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Heats: Heat 4 of 4

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 89 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07 14 6 9.19 q

2 305 Đorđe Kudić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-07-22 16 1 9.33

3 391 Andrija Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-17 18 2 9.45

4 91 Luka Manojlović AK Novi Beograd, Beograd 2011-12-13 21 5 9.85

5 17 Bogdan Konstantinović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-29 22 7 9.92

6 131 Mihajlo Jovanović AK Partizan, Beograd 2013-07-23 4 4 10.19

7 141 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 2010-10-17 6 3 DNS
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Summary of round 1
08 - 60 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:30
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 28 Mihael Kučurek 2010-01-14 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.24 q 1:5

2 405 Lazar Stojiljković 2010-05-14 2 AK Top Jump, Beograd 8.33 q 1:4

3 183 Lazar Pupovac 2010-01-02 3 AK Top Jump, Beograd 8.55 q 1:3

4 30 Milan Nikolić 2011-07-26 4 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.69 q 3:1

5 193 Dalibor Bukvić 2010-02-18 5 SU Trijumf Kids, Beograd 8.76 q 1:7

6 402 Vuk Kostić 2010-08-18 6 AK Partizan, Beograd 8.76 q 3:4

7 161 Vasilije Tasić 2012-12-24 1 AK Smederevo, Smederevo 8.85 q 1:8

8 392 Dušan Radisavljević 2011-05-20 7 Beogradski atletski klub,
Beograd 8.85 q 1:1

9 102 Gavrilo Zindović 2010-07-10 8 OAK Beograd, Beograd 8.87 q 1:6

10 179 Andrej Vujić 2011-02-23 9 AK Top Jump, Beograd 8.90 q 1:2

11 86 Andrej Gvozdenac 2010-01-04 10 AK Novi Beograd, Beograd 9.00 q 2:3

12 406 Stefan Dimić 2010-01-14 11 AK Top Jump, Beograd 9.04 q 2:5

13 81 Mateja Jelenić 2010-02-17 12 AK Mladost, Zemun 9.09 q 2:7

14 130 Mihailo Petković 2012-07-16 2 AK Partizan, Beograd 9.14 q 3:5

15 34 Pavle Vukmirović 2010-11-25 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.16 q 3:7

16 89 Filip Davidović 2011-02-07 14 AK Novi Beograd, Beograd 9.19 q 4:6

17 156 Nikola Dragutinović 2011-05-22 15 AK Smederevo, Smederevo 9.28 2:6

18 305 Đorđe Kudić 2010-07-22 16 SU Trijumf Kids, Beograd 9.33 4:1

19 47 Ognjen Stojanović 2011-06-24 17 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 9.35 3:3

20 215 Vukašin Blagojević 2012-07-31 3 AK Vožd, Jagodina 9.39 2:2

21 391 Andrija Lero 2011-10-17 18 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.45 4:2

22 48 Ilija Joksimović 2011-01-23 19 GAK Jagodina, Jagodina 9.52 2:1

23 302 Đorđe Žižić 2010-01-01 20 Montenegro National Team 9.56 3:6

24 91 Luka Manojlović 2011-12-13 21 AK Novi Beograd, Beograd 9.85 4:5

25 17 Bogdan Konstantinović 2011-07-29 22 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.92 4:7

26 131 Mihajlo Jovanović 2013-07-23 4 AK Partizan, Beograd 10.19 4:4

27 413 Marko Vrzić 2011-05-27 23 ZAK Atletikus, Beograd 11.19 2:4

28 2 David Antonijević 2012-05-06 5 AK Atina, Vršac 12.20 2:8
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RESULTS
08 - 60 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:10
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 102 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07-10 1 4 8.69

2 86 Andrej Gvozdenac AK Novi Beograd, Beograd 2010-01-04 2 3 8.91

3 179 Andrej Vujić AK Top Jump, Beograd 2011-02-23 3 5 8.99

4 406 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 4 6 9.04 9.032

5 81 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02-17 5 7 9.04 9.034

6 89 Filip Davidović AK Novi Beograd, Beograd 2011-02-07 6 1 9.12 9.112

7 130 Mihailo Petković AK Partizan, Beograd 2012-07-16 1 8 9.12 9.117

8 34 Pavle Vukmirović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-11-25 7 2 DNS
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RESULTS
08 - 60 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:15
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 28 Mihael Kučurek AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-14 1 4 8.22

2 405 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 2 5 8.32

3 183 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-01-02 3 3 8.51

4 193 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02-18 5 7 8.78

5 30 Milan Nikolić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-26 6 6 8.79

6 392 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 7 2 8.80 8.792

7 402 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 8 8 8.80 8.797

8 161 Vasilije Tasić AK Smederevo, Smederevo 2012-12-24 1 1 8.93
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RESULTS
09 - 200 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 15:24

Race 1 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 402 Vuk Kostić AK Partizan, Beograd 2010-08-18 1 4 29.44

2 393 Pavle Arbutina AOK Košutnjak, Beograd 2012-01-17 1 1 30.23

3 403 Filip Poledica Ak Spartak, Opovo 2011-11-29 2 3 32.06

Race 2 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 400 Petar Pavlović AK Partizan, Beograd 2011-05-14 1 1 DNS

2 401 Vojin Stojković AK Partizan, Beograd 2010-02-25 2 2 DNS

3 397 Mihailo Pavlović AK Partizan 1945, Beograd 2013-10-28 1 3 DNS

Race 3 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 405 Lazar Stojiljković AK Top Jump, Beograd 2010-05-14 1 2 27.63

2 396 Ali Hasanović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-07-20 6 1 30.07

3 392 Dušan Radisavljević Beogradski atletski klub, Beograd 2011-05-20 8 4 30.40

4 404 Vukašin Stupar AK Surčin, Beograd 2013-11-27 5 3 DQ TR 17.4.3

Race 4 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 398 David Simeunović AK Partizan, Beograd 2011-05-27 9 3 31.59

2 409 Miljan Marojević Vrbaški atletski klub, Vrbas 2013-01-01 2 4 34.00

3 391 Andrija Lero Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-17 14 2 DQ TR 17.4.3

4 399 Pavle Jovanović AK Partizan, Beograd 2010-07-04 3 1 DNS

Race 5 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 406 Stefan Dimić AK Top Jump, Beograd 2010-01-14 7 4 30.13

2 395 Ahmed Čupović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-08-07 10 1 31.84

3 408 Darko Đorđević Vrbaški atletski klub, Vrbas 2011-01-01 12 3 33.98

4 411 Bogdan Stepanović ZAK Atletikus, Beograd 2010-10-12 13 2 37.56

Race 6 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 416 Uroš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-17 3 2 34.16

2 412 Dušan Perić ZAK Atletikus, Beograd 2012-08-26 4 1 34.17

3 413 Marko Vrzić ZAK Atletikus, Beograd 2011-05-27 15 3 DQ TR 17.4.3

4 415 Sergej Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2011-02-04 16 4 DQ TR 17.4.3
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Race 7 of 7

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 414 Miloš Drobnjaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-02-04 2 3 28.74

2 407 Vanja Adamov AK Voždovac, Beograd 2011-01-05 3 1 29.13

3 394 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07 4 4 29.28

4 410 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25 17 2 DQ TR 17.4.3
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Summary of round 1
09 - 200 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 15:48
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 405 Lazar Stojiljković 2010-05-14 1 AK Top Jump, Beograd 27.63 3:2

2 414 Miloš Drobnjaković 2010-02-04 2 ZAK Atletikus, Beograd 28.74 7:3

3 407 Vanja Adamov 2011-01-05 3 AK Voždovac, Beograd 29.13 7:1

4 394 Mihajlo Mitrović 2010-01-07 4 AK Mladost, Zemun 29.28 7:4

5 402 Vuk Kostić 2010-08-18 5 AK Partizan, Beograd 29.44 1:4

6 396 Ali Hasanović 2010-07-20 6 AK Novi Pazar, Novi Pazar 30.07 3:1

7 406 Stefan Dimić 2010-01-14 7 AK Top Jump, Beograd 30.13 5:4

8 393 Pavle Arbutina 2012-01-17 1 AOK Košutnjak, Beograd 30.23 1:1

9 392 Dušan Radisavljević 2011-05-20 8 Beogradski atletski klub,
Beograd 30.40 3:4

10 398 David Simeunović 2011-05-27 9 AK Partizan, Beograd 31.59 4:3

11 395 Ahmed Čupović 2011-08-07 10 AK Novi Pazar, Novi Pazar 31.84 5:1

12 403 Filip Poledica 2011-11-29 11 Ak Spartak, Opovo 32.06 1:3

13 408 Darko Đorđević 2011-01-01 12 Vrbaški atletski klub, Vrbas 33.98 5:3

14 409 Miljan Marojević 2013-01-01 2 Vrbaški atletski klub, Vrbas 34.00 4:4

15 416 Uroš Drobnjaković 2013-10-17 3 ZAK Atletikus, Beograd 34.16 6:2

16 412 Dušan Perić 2012-08-26 4 ZAK Atletikus, Beograd 34.17 6:1

17 411 Bogdan Stepanović 2010-10-12 13 ZAK Atletikus, Beograd 37.56 5:2

404 Vukašin Stupar 2013-11-27 5 AK Surčin, Beograd DQ 3:3

391 Andrija Lero 2011-10-17 14 Beogradski atletski klub,
Beograd DQ 4:2

413 Marko Vrzić 2011-05-27 15 ZAK Atletikus, Beograd DQ 6:3

415 Sergej Stolić 2011-02-04 16 ZAK Atletikus, Beograd DQ 6:4

410 Aleksa Marković 2010-01-25 17 ZAK Atletikus, Beograd DQ 7:2
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RESULTS
10 - 800 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:47

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 45 Filip Bojić AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2010-05-05 1 2 2:32.63

2 92 Nikola Delić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-07 2 6 2:50.92

3 58 Sava Živković AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-12-01 3 3 2:58.32

4 115 Andrej Ilić AK Partizan, Beograd 2010-07-07 4 5 3:27.57

5 66 David Gajić AK Lazarevac, Beograd 2010-05-06 5 7 3:43.94

6 113 Petar Sekulović AK Panonija, Pančevo 2010-05-03 6 4 DQ TR. 17.2.2

7 41 Vasilije Mališić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-13 7 1 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 190 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 2 3 2:36.33

2 172 Vuk Marinčević AK Surčin, Beograd 2010-06-27 3 1 2:36.82

3 71 Dušan Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-10 4 4 2:37.60

4 210 Matija Ristić AK VAK 014, Valjevo 2010-06-12 5 2 2:49.26

5 189 Uroš Kaličanin AK Top Jump, Beograd 2010-05-02 6 6 2:50.20

6 69 Pavle Ivanković AK Lazarevac, Beograd 2011-03-08 9 7 3:10.81

7 219 Aleksandar Matanović ZAK Atletikus, Beograd 2013-01-01 1 5 3:11.70
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Summary of round 1
10 - 800 m - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:53
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 45 Filip Bojić 2010-05-05 1 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 2:32.63 1:2

2 190 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 2 SU Trijumf Kids, Beograd 2:36.33 2:3

3 172 Vuk Marinčević 2010-06-27 3 AK Surčin, Beograd 2:36.82 2:1

4 71 Dušan Mihailović 2010-02-10 4 AK Mladenovac, Beograd 2:37.60 2:4

5 210 Matija Ristić 2010-06-12 5 AK VAK 014, Valjevo 2:49.26 2:2

6 189 Uroš Kaličanin 2010-05-02 6 AK Top Jump, Beograd 2:50.20 2:6

7 92 Nikola Delić 2010-04-07 7 AK Novi Beograd, Beograd 2:50.92 1:6

8 58 Sava Živković 2011-12-01 8 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2:58.32 1:3

9 69 Pavle Ivanković 2011-03-08 9 AK Lazarevac, Beograd 3:10.81 2:7

10 219 Aleksandar Matanović 2013-01-01 1 ZAK Atletikus, Beograd 3:11.70 2:5

11 115 Andrej Ilić 2010-07-07 10 AK Partizan, Beograd 3:27.57 1:5

12 66 David Gajić 2010-05-06 11 AK Lazarevac, Beograd 3:43.94 1:7

113 Petar Sekulović 2010-05-03 12 AK Panonija, Pančevo DQ 1:4
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RESULTS
11 - 60 m pr. /0.762 - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:14

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 205 Mihajlo Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-05-03 1 5 10.20

2 133 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08-05 2 7 10.71

3 202 Ilija Obrić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08-02 3 6 11.18

4 300 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12-04 4 4 11.19

5 398 David Simeunović AK Partizan, Beograd 2011-05-27 5 3 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 190 Aljoša Mihajlović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-17 2 3 10.28

2 394 Mihajlo Mitrović AK Mladost, Zemun 2010-01-07 4 5 10.78

3 230 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-28 5 4 10.81

4 410 Aleksa Marković ZAK Atletikus, Beograd 2010-01-25 8 6 11.63
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Summary of round 1
11 - 60 m pr. /0.762 - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:21
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 205 Mihajlo Miljković 2010-05-03 1 AK Vojvodina, Novi Sad 10.20 1:5

2 190 Aljoša Mihajlović 2011-09-17 2 SU Trijumf Kids, Beograd 10.28 2:3

3 133 Miša Perišić 2010-08-05 3 AK Partizan, Beograd 10.71 1:7

4 394 Mihajlo Mitrović 2010-01-07 4 AK Mladost, Zemun 10.78 2:5

5 230 Momir Gagić 2010-11-28 5 ZAK Atletikus, Beograd 10.81 2:4

6 202 Ilija Obrić 2010-08-02 6 AK Vojvodina, Novi Sad 11.18 1:6

7 300 Rajko Seratlić 2011-12-04 7 AK Vojvodina, Novi Sad 11.19 1:4

8 410 Aleksa Marković 2010-01-25 8 ZAK Atletikus, Beograd 11.63 2:6
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RESULTS
12 - vis - ml. pioniori - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:00

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.05 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.55 1.62 Best Note

1 22
3 8 Ilija Perić ZAK Atletikus,

Beograd 2010-02-27 - - - - - - - o o - xo xo xxo xxx 1.55

2 41
4 3 Miloš

Drobnjaković
ZAK Atletikus,
Beograd 2010-02-04 - - - - - o o o o xo o xxx 1.44

3 43 2 Vuk Vojvodić AK Crvena Zvezda,
Beograd 2010-02-26 - - - - - o o o xo xo xxo xxx 1.44

4 18
0 4 Dušan Bošnjak AK Top Jump,

Beograd 2011-04-27 - - - o x o o o o xxo xxx 1.41

5 11
0 1 Uroš Stojković OAK Beograd,

Beograd 2010-06-23 - o o o xo o o xxo xxx 1.35

6 41
5 7 Sergej Stolić ZAK Atletikus,

Beograd 2011-02-04 - o o o o o xxx 1.28

7 19
6 6 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids,

Beograd 2011-08-07 - o o o xxx 1.20

23
9 5 Zmaj Stajić ZAK Atletikus,

Beograd 2011-05-16 DNS
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RESULTS
13 - dalj iz zone - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 183 Lazar Pupovac AK Top Jump, Beograd 2010-01
-02

4.85
()

4.71
()

4.56
()

x
()

4.21
()

x
()

4.85
()

2 223 Ilija Perić ZAK Atletikus, Beograd 2010-02
-27

4.74
()

4.64
()

4.69
()

x
()

x
()

4.36
()

4.74
()

3 102 Gavrilo Zindović OAK Beograd, Beograd 2010-07
-10

4.72
()

4.49
()

x
()

x
()

4.73
()

4.67
()

4.73
()

4 193 Dalibor Bukvić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-02
-18

4.40
()

4.47
()

x
()

4.43
()

4.58
()

4.64
()

4.64
()

5 78 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18

4.50
()

4.43
()

4.50
()

4.34
()

4.62
()

4.59
()

4.62
()

6 133 Miša Perišić AK Partizan, Beograd 2010-08
-05

4.58
()

4.41
()

4.59
()

4.55
()

x
()

x
()

4.59
()

7 101 Marko Glišović AK Novi Pazar, Novi
Pazar

2010-07
-20

4.42
()

4.56
()

4.49
()

4.45
()

4.48
()

4.58
()

4.58
()

8 196 Luka Cvjetićanin SU Trijumf Kids, Beograd 2011-08
-07

4.36
()

4.13
()

4.27
()

4.23
()

4.23
()

4.32
()

4.36
()

9 150 Marko Zec AK Ruma, Ruma 2011-03
-01

x
()

x
()

4.27
()

4.27
()

10 300 Rajko Seratlić AK Vojvodina, Novi Sad 2011-12
-04

x
()

4.23
()

4.24
()

4.24
()

11 81 Mateja Jelenić AK Mladost, Zemun 2010-02
-17

4.18
()

3.93
()

4.15
()

x
()

x
()

4.09
()

4.18
()

12 180 Dušan Bošnjak AK Top Jump, Beograd 2011-04
-27

4.09
()

4.14
()

x
()

4.14
()

13 202 Ilija Obrić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-08
-02

x
()

4.10
()

4.10
()

4.10
()

14 153 Luka Sakač AK Smederevo,
Smederevo

2012-03
-27

3.97
()

3.88
()

3.79
()

3.97
()

15 403 Filip Poledica Ak Spartak, Opovo 2011-11
-29

3.94
()

3.77
()

3.85
()

3.94
()

16 156 Nikola Dragutinović AK Smederevo,
Smederevo

2011-05
-22

3.93
()

3.76
()

3.64
()

3.93
()
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17 238 Uroš Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2012-06
-15

3.72
()

3.79
()

3.88
()

3.88
()

18 157 Nikola Frut AK Smederevo,
Smederevo

2013-10
-29

3.65
()

3.68
()

x
()

3.68
()

19 140 Veljko Vidaković AK Partizan, Beograd 2012-06
-12

3.47
()

3.53
()

3.24
()

3.53
()

215 Vukašin Blagojević AK Vožd, Jagodina 2012-07
-31

x
()

x
()

x
()

NM
()

86 Andrej Gvozdenac AK Novi Beograd,
Beograd

2010-01
-04

x
()

x
()

x
()

NM
()

302 Đorđe Žižić Montenegro National
Team

2010-01
-01

x
()

x
()

x
()

NM
()

502 Andrija Bilas AK Atina, Vršac 2013-04
-02

x
()

x
()

x
()

NM
()

138 Stefan Novović AK Partizan, Beograd 2013-03
-09

DNS
()

141 Vladan Novović AK Partizan, Beograd 2010-10
-17

DNS
()
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RESULTS
14 - kugla (3 kg) - ml. pioniri - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 100 Emil Bahtijarević AK Novi Pazar, Novi
Pazar

2010-01
-09 10.26 x 10.49 9.95 10.00 10.89 10.89

2 99 Amar Jahović AK Novi Pazar, Novi
Pazar

2010-09
-07 8.03 8.08 7.27 7.62 7.46 8.26 8.26

3 78 Andrija Savić AK Mladost, Zemun 2010-08
-18 6.67 6.62 6.26 6.69 7.05 7.33 7.33

4 163 Lazar Čatlajić Ak Spartak, Opovo 2011-08
-27 6.69 6.73 6.24 6.14 6.65 7.19 7.19

5 230 Momir Gagić ZAK Atletikus, Beograd 2010-11
-28 6.53 6.01 5.66 6.33 6.36 6.03 6.53

6 29 Mihailo Nikolić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-01
-11 x 6.35 6.17 x 6.53 5.84 6.53

7 411 Bogdan Stepanović ZAK Atletikus, Beograd 2010-10
-12 4.88 5.06 5.13 5.13 4.45 5.16 5.16

239 Zmaj Stajić ZAK Atletikus, Beograd 2011-05
-16 DNS
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RESULTS
01 - 60 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:30
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Heats: Heat 1 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 451 Anďela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 4 8.09 q

2 377 Nadja Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02 2 5 8.49 q

3 381 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 3 7 8.58 q

4 344 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 4 3 8.59 q

5 342 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 5 1 8.70 q

6 349 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 6 8 8.72 q

7 362 Katarina Ćučin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 7 2 8.77 q

8 441 Ina Dobraš AK Smederevo, Smederevo 2010-06-09 8 6 9.27

Heats: Heat 2 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 243 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03 3 4 8.57 q

2 259 Tijana Konjikušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-08 13 3 8.83 q

3 279 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15 15 8 8.90 q

4 354 Nina Štrkalj AK Panonija, Pančevo 2011-03-09 18 7 8.94

5 272 Petra Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 22 1 9.02

6 353 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09 23 2 9.03

7 345 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03 7 5 DNS

8 250 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 8 6 DNS

Heats: Heat 3 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 363 Maša-Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 10 5 8.80 q

2 317 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 14 7 8.90 q 8.892

3 445 Vanja Kečić AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-07-14 16 3 8.90 q 8.898

4 434 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02-19 17 6 8.92

5 308 Ivona Milosavljević AK Top Jump, Beograd 2010-02-01 27 1 9.19 YC 18.5 TR.16.5.3

6 311 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 36 4 9.33

7 389 Tea Janković ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-17 45 2 9.59

8 388 Sara Pandrc ZAK Atletikus, Beograd 2010-08-06 47 8 9.64
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Heats: Heat 4 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 372 Olivera Vojinović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 12 5 8.82 q

2 348 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 30 6 9.25

3 386 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12 31 3 9.26

4 275 Danica Raičević AK Novi Beograd, Beograd 2010-11-25 34 2 9.31

5 269 Lenka Ugrinović AK Mladenovac, Beograd 2011-08-04 37 8 9.33

6 247 Anđela Milošević AK Crvena Zvezda, Beograd 2013-11-07 2 1 9.35

7 328 Maša Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2010-03-09 41 4 9.45

8 428 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08-26 44 7 9.58

Heats: Heat 5 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 276 Katarina Minić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-13 43 5 9.57

2 452 Katarina Radunović AK Vojvodina, Novi Sad 2011-03-01 49 1 9.77

3 327 Đina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2010-09-04 51 8 9.79

4 253 Irina Niklan AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-15 53 7 9.83

5 367 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-07-09 54 6 9.84

6 334 Marija Bojić AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2010-05-05 56 2 9.93

7 390 Đurđa Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2012-03-25 15 4 11.32

8 382 Tamara Ivanović AK Vožd, Jagodina 2010-04-01 7 3 DNS

Heats: Heat 6 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 338 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21 20 7 8.98

2 438 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01-28 33 8 9.28

3 321 Jana Jakšić Vrbaški atletski klub, Vrbas 2013-01-01 5 1 9.66

4 295 Lola Vukićević AK Partizan, Beograd 2013-04-29 7 2 10.14

5 246 Anja Draškoviuć AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-13 60 6 10.17

6 323 Staša Rašković Vrbaški atletski klub, Vrbas 2013-01-01 9 4 10.47

7 245 Ana Trivković AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-14 61 5 10.50

8 241 Nađa Karović AK Atina, Vršac 2012-10-09 14 3 11.05
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Heats: Heat 7 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 249 Dunja Jović AK Crvena Zvezda, Beograd 2012-02-24 1 5 8.99

2 244 Ana Bošković AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-09-15 42 6 9.49

3 339 Lana Dramićanin AOK Košutnjak, Beograd 2011-08-03 55 4 9.92

4 254 Ivona Dejanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-08-09 59 2 10.15

5 1202 Srna Kostić AK Smederevo, Smederevo 2013-10-21 10 1 10.53

6 322 Milica Đorđević Vrbaški atletski klub, Vrbas 2013-01-01 13 3 10.93

7 449 Ana Nikolić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-21 4 7 DNS

8 435 Dunja Pantić AK Partizan, Beograd 2010-12-27 5 8 DNS

Heats: Heat 8 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 258 Tara Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-09-19 35 8 9.31

2 267 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02 39 2 9.38

3 284 Anastasija Nikolić AK Partizan, Beograd 2012-10-07 4 5 9.59

4 312 Lana Trivunović SU Trijumf Kids, Beograd 2011-10-04 48 4 9.65

5 357 Iva Miletić AK Partizan, Beograd 2010-07-22 50 6 9.77

6 299 Una Bjelobrk AK Partizan, Beograd 2010-07-23 52 3 9.81

7 359 Kristina Stojmenović AK Partizan, Beograd 2010-07-05 62 7 10.50

8 319 Anastasija Stojkov Vrbaški atletski klub, Vrbas 2011-01-01 66 1 11.07

Heats: Heat 9 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 374 Milijana Veličković SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-22 19 7 8.97

2 289 Jana Mirković AK Partizan, Beograd 2011-10-23 38 3 9.36

3 277 Zoja Mandić AK Novi Beograd, Beograd 2011-01-21 58 6 10.05

4 288 Jana Ljubisavljević AK Partizan, Beograd 2012-05-30 11 1 10.59

5 255 Jovana Maslar AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-03-07 63 5 10.61

6 248 Divna Fišić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-07-29 68 4 DQ TR. 16.8

7 418 Anja Đogatović Beogradski atletski klub, Beograd 2011-11-24 6 2 DNS

8 291 Katarina Aćimović AK Partizan, Beograd 2011-02-07 7 8 DNS
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Heats: Heat 10 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 336 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19 11 2 8.81 q

2 251 Elena Kukolj AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-04-27 25 4 9.10

3 358 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07 26 8 9.19

4 256 Nikolina Vokić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-12-17 29 7 9.23

5 303 Lena Milojević AK Smederevo, Smederevo 2012-04-16 6 3 9.78

6 252 Elena Spalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-13 65 1 10.75

7 296 Mila Maletić AK Partizan, Beograd 2013-10-26 12 6 10.85

8 261 Vasilisa Radanov AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-12-27 6 5 DNS

Heats: Heat 11 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 360 Lana Tomić AK Partizan, Beograd 2010-08-26 40 4 9.44

2 297 Neda Milovanović AK Partizan, Beograd 2012-09-13 3 5 9.53

3 294 Lenka Maletić AK Partizan, Beograd 2012-10-01 8 7 10.32

4 257 Sofija Mihajlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-10-17 64 6 10.62

5 380 Isodora Milojević AK Vožd, Jagodina 2011-07-21 67 2 11.58

6 285 Dana Dželebdžić AK Partizan, Beograd 2012-11-19 16 1 11.67

7 240 Dijana Jovanović AK Atina, Vršac 2010-05-24 69 8 DQ TR 16.8

8 375 Petra Leši SU Trijumf Kids, Beograd 2010-05-18 5 3 DNS

Heats: Heat 12 of 12

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 352 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 8 3 8.75 q

2 500 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 21 2 8.98

3 260 Una Tomasović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-01-01 24 6 9.03

4 419 Petra Parezanović Beogradski atletski klub, Beograd 2011-10-27 28 7 9.20

5 425 Maša Milojević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-08-26 46 5 9.59

6 320 Doris Tot Vrbaški atletski klub, Vrbas 2010-01-01 57 4 10.03
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Summary of round 1
01 - 60 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:14
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 451 Anďela Cvetković 2010-04-16 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.09 q 1:4

2 377 Nadja Savić 2010-09-02 2 AK Voždovac, Beograd 8.49 q 1:5

3 243 Jana Prodanović 2010-08-03 3 AK BSK Borča, Beograd 8.57 q 2:4

4 381 Petra Kragović 2010-10-19 4 AK Vožd, Jagodina 8.58 q 1:7

5 344 Milica Jovanović 2010-02-06 5 AK Mladenovac, Beograd 8.59 q 1:3

6 342 Kalina Žujević 2010-11-11 6 AK Mladenovac, Beograd 8.70 q 1:1

7 349 Kasija Milosavljević 2010-04-26 7 OAK Beograd, Beograd 8.72 q 1:8

8 352 Sofija Tošić 2010-04-05 8 OAK Beograd, Beograd 8.75 q 12:3

9 362 Katarina Ćučin 2010-11-12 9 AK Proleter, Zrenjanin 8.77 q 1:2

10 363 Maša-Ana Mrdaković 2011-01-27 10 AK Smederevo, Smederevo 8.80 q 3:5

11 336 Anastasija Milošević 2010-04-19 11 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.81 q 10:2

12 372 Olivera Vojinović 2010-04-10 12 AK Top Jump, Beograd 8.82 q 4:5

13 259 Tijana Konjikušić 2010-06-08 13 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.83 q 2:3

14 317 Matea Tanić 2010-04-24 14 AK Vojvodina, Novi Sad 8.90 q 3:7

15 279 Nina Simeunović 2010-11-15 15 OAK Beograd, Beograd 8.90 q 2:8

16 445 Vanja Kečić 2011-07-14 16 AK Srem, Sremska Mitrovica 8.90 q 3:3

17 434 Petra Vuković 2010-02-19 17 OAK Beograd, Beograd 8.92 3:6

18 354 Nina Štrkalj 2011-03-09 18 AK Panonija, Pančevo 8.94 2:7

19 374 Milijana Veličković 2011-09-22 19 SU Trijumf Kids, Beograd 8.97 9:7

20 338 Nina Ćertić 2011-03-21 20 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 8.98 6:7

21 500 Dunja Zrakić 2010-04-23 21 AK Ruma, Ruma 8.98 12:2

22 249 Dunja Jović 2012-02-24 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.99 7:5

23 272 Petra Žujević 2010-11-11 22 AK Mladenovac, Beograd 9.02 2:1

24 353 Staša Stevanović 2010-12-09 23 OAK Beograd, Beograd 9.03 2:2

25 260 Una Tomasović 2010-01-01 24 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.03 12:6

26 251 Elena Kukolj 2010-04-27 25 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.10 10:4

27 358 Kalina Marković 2010-07-07 26 AK Partizan, Beograd 9.19 10:8

28 308 Ivona Milosavljević 2010-02-01 27 AK Top Jump, Beograd 9.19 3:1

29 419 Petra Parezanović 2011-10-27 28 Beogradski atletski klub,
Beograd 9.20 12:7

30 256 Nikolina Vokić 2011-12-17 29 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.23 10:7

31 348 Nina Petrović 2010-11-16 30 AK Mladost, Zemun 9.25 4:6

32 386 Nađa Srdanov 2010-06-12 31 ZAK Atletikus, Beograd 9.26 4:3

33 441 Ina Dobraš 2010-06-09 32 AK Smederevo, Smederevo 9.27 1:6

34 438 Sofija Stojić 2011-01-28 33 AK Partizan, Beograd 9.28 6:8

35 275 Danica Raičević 2010-11-25 34 AK Novi Beograd, Beograd 9.31 4:2

35 258 Tara Mrđenović 2011-09-19 35 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.31 8:8

37 311 Helena Šarčev 2011-03-28 36 SU Trijumf Kids, Beograd 9.33 3:4

38 269 Lenka Ugrinović 2011-08-04 37 AK Mladenovac, Beograd 9.33 4:8
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

39 247 Anđela Milošević 2013-11-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.35 4:1

40 289 Jana Mirković 2011-10-23 38 AK Partizan, Beograd 9.36 9:3

41 267 Nađa Paunović 2010-06-02 39 AOK Košutnjak, Beograd 9.38 8:2

42 360 Lana Tomić 2010-08-26 40 AK Partizan, Beograd 9.44 11:4

43 328 Maša Rakčević 2010-03-09 41 ZAK Atletikus, Beograd 9.45 4:4

44 244 Ana Bošković 2010-09-15 42 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.49 7:6

45 297 Neda Milovanović 2012-09-13 3 AK Partizan, Beograd 9.53 11:5

46 276 Katarina Minić 2010-04-13 43 AK Novi Beograd, Beograd 9.57 5:5

47 428 Mila Cvijanović 2010-08-26 44 AK Mladost, Zemun 9.58 4:7

48 284 Anastasija Nikolić 2012-10-07 4 AK Partizan, Beograd 9.59 8:5

49 389 Tea Janković 2010-11-17 45 ZAK Atletikus, Beograd 9.59 3:2

49 425 Maša Milojević 2010-08-26 46 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 9.59 12:5

51 388 Sara Pandrc 2010-08-06 47 ZAK Atletikus, Beograd 9.64 3:8

52 312 Lana Trivunović 2011-10-04 48 SU Trijumf Kids, Beograd 9.65 8:4

53 321 Jana Jakšić 2013-01-01 5 Vrbaški atletski klub, Vrbas 9.66 6:1

54 452 Katarina Radunović 2011-03-01 49 AK Vojvodina, Novi Sad 9.77 5:1

55 357 Iva Miletić 2010-07-22 50 AK Partizan, Beograd 9.77 8:6

56 303 Lena Milojević 2012-04-16 6 AK Smederevo, Smederevo 9.78 10:3

57 327 Đina Jovanović 2010-09-04 51 AK Vožd, Jagodina 9.79 5:8

58 299 Una Bjelobrk 2010-07-23 52 AK Partizan, Beograd 9.81 8:3

59 253 Irina Niklan 2011-08-15 53 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.83 5:7

60 367 Nađa Cvetković 2011-07-09 54 AK Tamiš, Pančevo 9.84 5:6

61 339 Lana Dramićanin 2011-08-03 55 AOK Košutnjak, Beograd 9.92 7:4

62 334 Marija Bojić 2010-05-05 56 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 9.93 5:2

63 320 Doris Tot 2010-01-01 57 Vrbaški atletski klub, Vrbas 10.03 12:4

64 277 Zoja Mandić 2011-01-21 58 AK Novi Beograd, Beograd 10.05 9:6

65 295 Lola Vukićević 2013-04-29 7 AK Partizan, Beograd 10.14 6:2

66 254 Ivona Dejanović 2010-08-09 59 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.15 7:2

67 246 Anja Draškoviuć 2010-06-13 60 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.17 6:6

68 294 Lenka Maletić 2012-10-01 8 AK Partizan, Beograd 10.32 11:7

69 323 Staša Rašković 2013-01-01 9 Vrbaški atletski klub, Vrbas 10.47 6:4

70 245 Ana Trivković 2011-01-14 61 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.50 6:5

71 359 Kristina Stojmenović 2010-07-05 62 AK Partizan, Beograd 10.50 8:7

72 1202 Srna Kostić 2013-10-21 10 AK Smederevo, Smederevo 10.53 7:1

73 288 Jana Ljubisavljević 2012-05-30 11 AK Partizan, Beograd 10.59 9:1

74 255 Jovana Maslar 2011-03-07 63 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.61 9:5

75 257 Sofija Mihajlović 2010-10-17 64 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.62 11:6

76 252 Elena Spalević 2011-10-13 65 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.75 10:1

77 296 Mila Maletić 2013-10-26 12 AK Partizan, Beograd 10.85 10:6

78 322 Milica Đorđević 2013-01-01 13 Vrbaški atletski klub, Vrbas 10.93 7:3

79 241 Nađa Karović 2012-10-09 14 AK Atina, Vršac 11.05 6:3

80 319 Anastasija Stojkov 2011-01-01 66 Vrbaški atletski klub, Vrbas 11.07 8:1
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Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

81 390 Đurđa Rakčević 2012-03-25 15 ZAK Atletikus, Beograd 11.32 5:4

82 380 Isodora Milojević 2011-07-21 67 AK Vožd, Jagodina 11.58 11:2

83 285 Dana Dželebdžić 2012-11-19 16 AK Partizan, Beograd 11.67 11:1

248 Divna Fišić 2011-07-29 68 AK Crvena Zvezda, Beograd DQ 9:4

240 Dijana Jovanović 2010-05-24 69 AK Atina, Vršac DQ 11:8
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RESULTS
01 - 60 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:00
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 372 Olivera Vojinović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 1 6 8.63

2 336 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19 2 3 8.73

3 362 Katarina Ćučin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 3 4 8.85

4 259 Tijana Konjikušić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-06-08 4 7 8.87

5 363 Maša-Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 5 5 8.88

6 279 Nina Simeunović OAK Beograd, Beograd 2010-11-15 6 8 8.94

7 445 Vanja Kečić AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-07-14 7 2 9.00

8 317 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 8 1 DNS
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RESULTS
01 - 60 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:05
Qualifying criteria: A - 8q / B - 8q

Finals Final 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 451 Anďela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-16 1 4 8.19

2 377 Nadja Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02 2 5 8.49

3 344 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 3 7 8.51

4 381 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 4 6 8.62

5 349 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 6 2 8.70

6 342 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 7 8 8.72

7 352 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 11 1 8.88

8 243 Jana Prodanović AK BSK Borča, Beograd 2010-08-03 15 3 DQ TR. 16.8
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RESULTS
02 - 200 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:20

Race 1 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 374 Milijana Veličković SU Trijumf Kids, Beograd 2011-09-22 1 4 30.12 L

2 448 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 2010-11-02 2 3 30.55

Race 2 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 433 Nađa Marić OAK Beograd, Beograd 2010-01-04 26 4 32.15

2 361 Maja Vukajlović AK Partizan, Beograd 2011-11-03 44 2 DQ TR. 17.4.3

3 353 Staša Stevanović OAK Beograd, Beograd 2010-12-09 45 3 DQ TR. 17.4.3

4 336 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19 4 1 DNS

Race 3 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 332 Ksenija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2010-02-06 2 3 27.73

2 333 Lola Jordanov AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2013-04-10 3 2 32.04

3 366 Natalija Davidović AK Surčin, Beograd 2010-12-20 33 4 32.96

4 376 Martina Jevtić AK Voždovac, Beograd 2012-01-01 2 1 DNS

Race 4 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 329 Anika Kalević AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-08-29 12 2 30.03

2 360 Lana Tomić AK Partizan, Beograd 2010-08-26 35 3 33.13

3 340 Jana Bijelić AK Lazarevac, Beograd 2010-09-08 42 1 34.96

4 373 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25 4 4 DNS

Race 5 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 372 Olivera Vojinović AK Top Jump, Beograd 2010-04-10 6 1 29.36

2 338 Nina Ćertić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-03-21 18 4 30.48

3 339 Lana Dramićanin AOK Košutnjak, Beograd 2011-08-03 37 3 33.56

4 380 Isodora Milojević AK Vožd, Jagodina 2011-07-21 43 2 44.62
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Race 6 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 424 Magdalena Radojković AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-02-13 21 3 30.98

2 421 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-10-03 25 1 31.98

3 446 Andrea Malović AK Top Jump, Beograd 2010-11-16 29 4 32.63

4 335 Aleksandra Gajić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-01-17 38 2 33.69

Race 7 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 358 Kalina Marković AK Partizan, Beograd 2010-07-07 23 2 31.04

2 334 Marija Bojić AK Dragutin Tomašević, Petrovac
na Mlavi 2010-05-05 40 4 33.86

3 359 Kristina Stojmenović AK Partizan, Beograd 2010-07-05 46 3 DQ TR. 17.4.3

4 375 Petra Leši SU Trijumf Kids, Beograd 2010-05-18 4 1 DNS

Race 8 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 349 Kasija Milosavljević OAK Beograd, Beograd 2010-04-26 10 3 29.59

2 356 Anja Grubješić AK Partizan, Beograd 2012-06-15 2 2 30.13

3 447 Mina Kitanović AK Top Jump, Beograd 2010-08-10 27 1 32.56

4 341 Marijana Stevanović AK Lazarevac, Beograd 2011-01-17 47 4 DQ TR. 17.4.3

Race 9 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 357 Iva Miletić AK Partizan, Beograd 2010-07-22 32 1 32.95

2 378 Đurđa Malić Vrbaški atletski klub, Vrbas 2012-01-01 4 2 34.38

3 383 Ana Đurić ZAK Atletikus, Beograd 2013-07-11 6 4 35.30

4 385 Lenka Stolić ZAK Atletikus, Beograd 2013-10-03 9 3 37.74

Race 10 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 336 Anastasija Milošević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-04-19 9 3 29.55

2 331 Teodora Mihajilović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-04-22 31 2 32.79

3 343 Lena Mihailović AK Mladenovac, Beograd 2013-02-25 7 4 35.36

4 390 Đurđa Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2012-03-25 10 1 40.29
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Race 11 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 444 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska Mitrovica 2011-06-25 22 4 31.00

2 456 Neda Simić ZAK Atletikus, Beograd 2011-08-22 41 1 34.06

3 384 Dunja Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2012-01-24 5 2 34.41

4 355 Olga Gošić AK Panonija, Pančevo 2013-06-08 8 3 37.68

Race 12 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 367 Nađa Cvetković AK Tamiš, Pančevo 2011-07-09 24 2 31.55

2 429 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06-25 28 1 32.57

3 348 Nina Petrović AK Mladost, Zemun 2010-11-16 30 3 32.73

4 389 Tea Janković ZAK Atletikus, Beograd 2010-11-17 39 4 33.80

Race 13 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 351 Nađa Zeković OAK Beograd, Beograd 2010-02-10 11 3 29.68

2 346 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18 17 4 30.40

3 388 Sara Pandrc ZAK Atletikus, Beograd 2010-08-06 34 1 32.98

4 368 Nevena Nikolić AK Tamiš, Pančevo 2010-09-01 36 2 33.54

Race 14 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 354 Nina Štrkalj AK Panonija, Pančevo 2011-03-09 5 1 29.22

2 352 Sofija Tošić OAK Beograd, Beograd 2010-04-05 14 2 30.30 30.30

3 386 Nađa Srdanov ZAK Atletikus, Beograd 2010-06-12 15 4 30.30 30.30

4 345 Nađa Milošević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-03 4 3 DNS

Race 15 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 379 Milica Obradović AK VAK 014, Valjevo 2010-08-14 7 3 29.38

2 364 Valentina Janković AK Smederevo, Smederevo 2012-11-11 1 4 29.48

3 342 Kalina Žujević AK Mladenovac, Beograd 2010-11-11 8 2 29.53

4 363 Maša-Ana Mrdaković AK Smederevo, Smederevo 2011-01-27 20 1 30.95

Race 16 of 16

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 344 Milica Jovanović AK Mladenovac, Beograd 2010-02-06 1 3 27.65

2 377 Nadja Savić AK Voždovac, Beograd 2010-09-02 3 1 28.31

3 381 Petra Kragović AK Vožd, Jagodina 2010-10-19 4 4 28.98

4 362 Katarina Ćučin AK Proleter, Zrenjanin 2010-11-12 16 2 30.37
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Summary of round 1
02 - 200 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 15:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 344 Milica Jovanović 2010-02-06 1 AK Mladenovac, Beograd 27.65 16:3

2 332 Ksenija Mrkela 2010-02-06 2 AK Dinamo, Pančevo 27.73 3:3

3 377 Nadja Savić 2010-09-02 3 AK Voždovac, Beograd 28.31 16:1

4 381 Petra Kragović 2010-10-19 4 AK Vožd, Jagodina 28.98 16:4

5 354 Nina Štrkalj 2011-03-09 5 AK Panonija, Pančevo 29.22 14:1

6 372 Olivera Vojinović 2010-04-10 6 AK Top Jump, Beograd 29.36 5:1

7 379 Milica Obradović 2010-08-14 7 AK VAK 014, Valjevo 29.38 15:3

8 364 Valentina Janković 2012-11-11 1 AK Smederevo, Smederevo 29.48 15:4

9 342 Kalina Žujević 2010-11-11 8 AK Mladenovac, Beograd 29.53 15:2

10 336 Anastasija Milošević 2010-04-19 9 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 29.55 10:3

11 349 Kasija Milosavljević 2010-04-26 10 OAK Beograd, Beograd 29.59 8:3

12 351 Nađa Zeković 2010-02-10 11 OAK Beograd, Beograd 29.68 13:3

13 329 Anika Kalević 2011-08-29 12 AK Crvena Zvezda, Beograd 30.03 4:2

14 374 Milijana Veličković 2011-09-22 13 SU Trijumf Kids, Beograd 30.12 1:4

15 356 Anja Grubješić 2012-06-15 2 AK Partizan, Beograd 30.13 8:2

16 352 Sofija Tošić 2010-04-05 14 OAK Beograd, Beograd 30.30 14:2

16 386 Nađa Srdanov 2010-06-12 15 ZAK Atletikus, Beograd 30.30 14:4

18 362 Katarina Ćučin 2010-11-12 16 AK Proleter, Zrenjanin 30.37 16:2

19 346 Marta Irić 2010-06-18 17 AK Mladost, Zemun 30.40 13:4

20 338 Nina Ćertić 2011-03-21 18 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 30.48 5:4

21 448 Nevena Nedić 2010-11-02 19 AK Top Jump, Beograd 30.55 1:3

22 363 Maša-Ana Mrdaković 2011-01-27 20 AK Smederevo, Smederevo 30.95 15:1

23 424 Magdalena Radojković 2011-02-13 21 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 30.98 6:3

24 444 Isidora Maksimović 2011-06-25 22 AK Srem, Sremska Mitrovica 31.00 11:4

25 358 Kalina Marković 2010-07-07 23 AK Partizan, Beograd 31.04 7:2

26 367 Nađa Cvetković 2011-07-09 24 AK Tamiš, Pančevo 31.55 12:2

27 421 Iva Šeparović 2011-10-03 25 AK Crvena Zvezda, Beograd 31.98 6:1

28 333 Lola Jordanov 2013-04-10 3 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 32.04 3:2

29 433 Nađa Marić 2010-01-04 26 OAK Beograd, Beograd 32.15 2:4

30 447 Mina Kitanović 2010-08-10 27 AK Top Jump, Beograd 32.56 8:1

31 429 Neda Ševarlić 2011-06-25 28 AK Mladost, Zemun 32.57 12:1

32 446 Andrea Malović 2010-11-16 29 AK Top Jump, Beograd 32.63 6:4

33 348 Nina Petrović 2010-11-16 30 AK Mladost, Zemun 32.73 12:3

34 331 Teodora Mihajilović 2010-04-22 31 AK Crvena Zvezda, Beograd 32.79 10:2

35 357 Iva Miletić 2010-07-22 32 AK Partizan, Beograd 32.95 9:1

36 366 Natalija Davidović 2010-12-20 33 AK Surčin, Beograd 32.96 3:4

37 388 Sara Pandrc 2010-08-06 34 ZAK Atletikus, Beograd 32.98 13:1

38 360 Lana Tomić 2010-08-26 35 AK Partizan, Beograd 33.13 4:3



www.opentrack.run

Page 31 of 40Printed on Mon, 23-Jan-2023 08:31:16, Europe/Belgrade

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

39 368 Nevena Nikolić 2010-09-01 36 AK Tamiš, Pančevo 33.54 13:2

40 339 Lana Dramićanin 2011-08-03 37 AOK Košutnjak, Beograd 33.56 5:3

41 335 Aleksandra Gajić 2010-01-17 38 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 33.69 6:2

42 389 Tea Janković 2010-11-17 39 ZAK Atletikus, Beograd 33.80 12:4

43 334 Marija Bojić 2010-05-05 40 AK Dragutin Tomašević,
Petrovac na Mlavi 33.86 7:4

44 456 Neda Simić 2011-08-22 41 ZAK Atletikus, Beograd 34.06 11:1

45 378 Đurđa Malić 2012-01-01 4 Vrbaški atletski klub, Vrbas 34.38 9:2

46 384 Dunja Petrović 2012-01-24 5 ZAK Atletikus, Beograd 34.41 11:2

47 340 Jana Bijelić 2010-09-08 42 AK Lazarevac, Beograd 34.96 4:1

48 383 Ana Đurić 2013-07-11 6 ZAK Atletikus, Beograd 35.30 9:4

49 343 Lena Mihailović 2013-02-25 7 AK Mladenovac, Beograd 35.36 10:4

50 355 Olga Gošić 2013-06-08 8 AK Panonija, Pančevo 37.68 11:3

51 385 Lenka Stolić 2013-10-03 9 ZAK Atletikus, Beograd 37.74 9:3

52 390 Đurđa Rakčević 2012-03-25 10 ZAK Atletikus, Beograd 40.29 10:1

53 380 Isodora Milojević 2011-07-21 43 AK Vožd, Jagodina 44.62 5:2

361 Maja Vukajlović 2011-11-03 44 AK Partizan, Beograd DQ 2:2

353 Staša Stevanović 2010-12-09 45 OAK Beograd, Beograd DQ 2:3

359 Kristina Stojmenović 2010-07-05 46 AK Partizan, Beograd DQ 7:3

341 Marijana Stevanović 2011-01-17 47 AK Lazarevac, Beograd DQ 8:4
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RESULTS
03 - 800 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:35

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 97 Ajša Zukorljić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2011-08-25 1 6 2:41.72

2 44 Selena Kajević AK Dinamo, Pančevo 2010-05-02 2 4 2:45.49

3 27 Lana Bencun AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-01-05 3 9 2:57.76

4 168 Nevena Vlaisavljević AK Srem, Sremska Mitrovica 2010-05-25 4 8 3:03.58

5 155 Milica Božović AK Smederevo, Smederevo 2011-11-07 5 1 3:07.58

6 67 Katarina Čolović AK Lazarevac, Beograd 2011-06-27 6 3 3:07.59

7 61 Katja Vidaković AOK Košutnjak, Beograd 2011-12-07 7 10 3:12.58

8 52 Jelena Ilić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-01-19 8 2 3:18.78

9 70 Senka Milenković AK Lazarevac, Beograd 2012-04-11 1 5 3:48.30

10 63 Lenka Nenadović AOK Košutnjak, Beograd 2011-06-27 9 7 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 73 Lana Spasojević AK Mladenovac, Beograd 2010-05-24 1 5 2:36.57

2 167 Mila Božović AK Srem, Sremska Mitrovica 2012-02-20 1 7 2:49.00

3 177 Tamara Milaković SU Top Form, Valjevo 2010-01-01 4 2 2:50.18

4 158 Sofija Stamenković AK Smederevo, Smederevo 2010-08-12 5 3 2:52.12

5 171 Teodora Andrić AK Surčin, Beograd 2010-06-29 6 9 2:56.74

6 192 Andrea Toljagić SU Trijumf Kids, Beograd 2012-05-15 2 6 2:57.97

7 213 Srna Kocić AK Vožd, Jagodina 2010-07-26 8 11 3:03.50

8 170 Lena Čolić AK Surčin, Beograd 2010-02-17 12 1 3:07.69

9 1201 Nasui Luisa Romania National Team 2011-06-30 13 12 3:08.13

10 68 Milica Ivanković AK Lazarevac, Beograd 2010-04-21 15 10 3:15.23

11 1200 Bradeanu Larisa Elena Romania National Team 2011-06-15 16 13 3:18.75

12 327 Đina Jovanović AK Vožd, Jagodina 2010-09-04 18 8 3:22.48 L

13 206 Lena Jevtić AK Voždovac, Beograd 2010-01-01 11 4 DNS
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Summary of round 1
03 - 800 m - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:41
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 73 Lana Spasojević 2010-05-24 1 AK Mladenovac, Beograd 2:36.57 2:5

2 97 Ajša Zukorljić 2011-08-25 2 AK Novi Pazar, Novi Pazar 2:41.72 1:6

3 44 Selena Kajević 2010-05-02 3 AK Dinamo, Pančevo 2:45.49 1:4

4 167 Mila Božović 2012-02-20 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 2:49.00 2:7

5 177 Tamara Milaković 2010-01-01 4 SU Top Form, Valjevo 2:50.18 2:2

6 158 Sofija Stamenković 2010-08-12 5 AK Smederevo, Smederevo 2:52.12 2:3

7 171 Teodora Andrić 2010-06-29 6 AK Surčin, Beograd 2:56.74 2:9

8 27 Lana Bencun 2011-01-05 7 AK Crvena Zvezda, Beograd 2:57.76 1:9

9 192 Andrea Toljagić 2012-05-15 2 SU Trijumf Kids, Beograd 2:57.97 2:6

10 213 Srna Kocić 2010-07-26 8 AK Vožd, Jagodina 3:03.50 2:11

11 168 Nevena Vlaisavljević 2010-05-25 9 AK Srem, Sremska Mitrovica 3:03.58 1:8

12 155 Milica Božović 2011-11-07 10 AK Smederevo, Smederevo 3:07.58 1:1

13 67 Katarina Čolović 2011-06-27 11 AK Lazarevac, Beograd 3:07.59 1:3

14 170 Lena Čolić 2010-02-17 12 AK Surčin, Beograd 3:07.69 2:1

15 1201 Nasui Luisa 2011-06-30 13 Romania National Team 3:08.13 2:12

16 61 Katja Vidaković 2011-12-07 14 AOK Košutnjak, Beograd 3:12.58 1:10

17 68 Milica Ivanković 2010-04-21 15 AK Lazarevac, Beograd 3:15.23 2:10

18 1200 Bradeanu Larisa Elena 2011-06-15 16 Romania National Team 3:18.75 2:13

19 52 Jelena Ilić 2011-01-19 17 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 3:18.78 1:2

20 327 Đina Jovanović 2010-09-04 18 AK Vožd, Jagodina 3:22.48 2:8

21 70 Senka Milenković 2012-04-11 3 AK Lazarevac, Beograd 3:48.30 1:5
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RESULTS
04 - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:00

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 426 Tijana Simić AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2011-05-27 1 4 10.65

2 144 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03-21 2 6 10.96

3 267 Nađa Paunović AOK Košutnjak, Beograd 2010-06-02 3 7 11.78

4 56 Natalija Radisavljević AK Jasenica, Smederevska
Palanka 2010-10-29 4 3 DNF

5 373 Maša Jarić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03-25 5 5 DNS

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 317 Matea Tanić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04-24 1 5 10.17

2 311 Helena Šarčev SU Trijumf Kids, Beograd 2011-03-28 3 4 10.81

3 79 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30 4 8 10.85

4 346 Marta Irić AK Mladost, Zemun 2010-06-18 5 7 10.92

5 457 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09-07 8 3 14.26

6 250 Dunja Spasić AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-06 6 6 DNS
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Summary of round 1
04 - 60 m pr. /0.762 - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:07
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 317 Matea Tanić 2010-04-24 1 AK Vojvodina, Novi Sad 10.17 2:5

2 426 Tijana Simić 2011-05-27 2 AK Jasenica, Smederevska
Palanka 10.65 1:4

3 311 Helena Šarčev 2011-03-28 3 SU Trijumf Kids, Beograd 10.81 2:4

4 79 Jana Marinković 2010-08-30 4 AK Mladost, Zemun 10.85 2:8

5 346 Marta Irić 2010-06-18 5 AK Mladost, Zemun 10.92 2:7

6 144 Žoka Mesaroš 2011-03-21 6 AK Partizan, Kanjiža 10.96 1:6

7 267 Nađa Paunović 2010-06-02 7 AOK Košutnjak, Beograd 11.78 1:7

8 457 Nikolina Novaković 2010-09-07 8 ZAK Atletikus, Beograd 14.26 2:3

56 Natalija Radisavljević 2010-10-29 9 AK Jasenica, Smederevska
Palanka DNF 1:3
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RESULTS
05 - vis - ml. pioniorke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 14:00

Place Bib Ord Name Club DOB 1.10 1.15 1.20 1.24 1.28 1.32 1.35 Best Note

1 328 6 Maša Rakčević ZAK Atletikus, Beograd 2010-03-09 - o o o o o xxx 1.32

2 33 5 Nina Gutović AK Crvena Zvezda, Beograd 2010-02-22 - - o o o xo xxx 1.32

3 31 3 Nađa Jestrić AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-06-29 o o o o o xxx 1.28

3 14 7 Anastasija Aranđelović AK Crvena Zvezda, Beograd 2011-09-26 o o o o o xxx 1.28

5 225 1 Kristina Ševo ZAK Atletikus, Beograd 2012-04-09 o o xxx 1.15

6 276 4 Katarina Minić AK Novi Beograd, Beograd 2010-04-13 o xo xxx 1.15

7 4 2 Minja Milojević AK Atina, Vršac 2012-02-21 o xxx 1.10
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RESULTS
06 - dalj iz zone - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 12:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 451 Anďela Cvetković AK Vojvodina, Novi Sad 2010-04
-16

5.39
()

5.32
()

5.39
()

5.47
()

5.39
()

5.11
()

5.47
()

2 454 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04
-14

4.43
()

4.59
()

4.64
()

4.67
()

4.68
()

4.72
()

4.72
()

3 434 Petra Vuković OAK Beograd, Beograd 2010-02
-19

4.38
()

4.56
()

4.27
()

4.34
()

4.66
()

4.57
()

4.66
()

4 423 Tijana Ralević AK Crvena Zvezda,
Beograd

2010-09
-27

4.25
()

4.26
()

x
()

4.44
()

4.64
()

x
()

4.64
()

5 600 Mia Zorić AK Vojvodina, Novi Sad 2012-06
-03

4.37
()

3.54
()

4.30
()

4.38
()

4.54
()

4.41
()

4.54
()

6 448 Nevena Nedić AK Top Jump, Beograd 2010-11
-02

x
()

x
()

4.40
()

4.19
()

x
()

x
()

4.40
()

7 457 Nikolina Novaković ZAK Atletikus, Beograd 2010-09
-07

4.19
()

4.20
()

4.37
()

4.35
()

4.30
()

4.20
()

4.37
()

8 426 Tijana Simić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-05
-27

4.32
()

3.36
()

4.35
()

4.35
()

9 441 Ina Dobraš AK Smederevo,
Smederevo

2010-06
-09

4.28
()

4.07
()

4.06
()

4.26
()

4.20
()

4.13
()

4.28
()

10 433 Nađa Marić OAK Beograd, Beograd 2010-01
-04

x
()

3.95
()

4.27
()

4.16
()

4.15
()

x
()

4.27
()

11 424 Magdalena Radojković AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-02
-13

4.27
()

4.08
()

4.07
()

3.69
()

3.99
()

x
()

4.27
()

12 450 Mia Radojević SU Trijumf Kids, Beograd 2012-03
-06

4.11
()

4.19
()

4.07
()

4.04
()

4.02
()

4.04
()

4.19
()

13 445 Vanja Kečić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2011-07
-14

4.11
()

x
()

4.19
()

4.19
()

14 428 Mila Cvijanović AK Mladost, Zemun 2010-08
-26

4.19
()

3.72
()

3.55
()

3.90
()

3.89
()

3.84
()

4.19
()

15 421 Iva Šeparović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2011-10
-03

3.83
()

3.80
()

4.16
()

4.13
()

3.78
()

3.85
()

4.16
()

16 452 Katarina Radunović AK Vojvodina, Novi Sad 2011-03
-01

x
()

4.16
()

4.11
()

4.16
()
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17 440 Katarina Marčetić AK Ruma, Ruma 2011-07
-09

x
()

3.82
()

4.15
()

4.15
()

18 419 Petra Parezanović Beogradski atletski klub,
Beograd

2011-10
-27

x
()

3.98
()

4.08
()

4.08
()

19 438 Sofija Stojić AK Partizan, Beograd 2011-01
-28

3.99
()

-
()

4.07
()

4.07
()

20 417 Ružica Mitrović AK 21. maj, Beograd 2010-04
-16

4.02
()

x
()

3.96
()

4.02
()

21 444 Isidora Maksimović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2011-06
-25

4.00
()

3.86
()

3.64
()

4.00
()

22 429 Neda Ševarlić AK Mladost, Zemun 2011-06
-25

3.94
()

3.98
()

3.60
()

3.98
()

23 456 Neda Simić ZAK Atletikus, Beograd 2011-08
-22

x
()

3.77
()

3.87
()

3.87
()

24 439 Helena Stošić AK Ruma, Ruma 2012-09
-01

3.71
()

x
()

3.84
()

3.84
()

25 447 Mina Kitanović AK Top Jump, Beograd 2010-08
-10

3.75
()

x
()

3.62
()

3.75
()

26 425 Maša Milojević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-08
-26

3.60
()

3.74
()

x
()

3.74
()

27 422 Teona Vajić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2012-04
-01

3.62
()

3.72
()

x
()

3.72
()

28 436 Iva Getejanc AK Partizan, Beograd 2010-11
-25

3.68
()

x
()

3.71
()

3.71
()

29 430 Danica Sudžuković AK Novi Beograd,
Beograd

2011-02
-04

3.62
()

3.41
()

3.62
()

3.62
()

30 453 Mia Petković AK Voždovac, Beograd 2010-04
-06

3.38
()

3.32
()

3.59
()

3.59
()

31 432 Tea Giba AK Novi Beograd,
Beograd

2011-01
-01

3.54
()

3.45
()

3.55
()

3.55
()

32 437 Iva Perišić AK Partizan, Beograd 2012-04
-27

3.52
()

3.52
()

3.45
()

3.52
()

33 443 Nina Cvetković Ak Spartak, Opovo 2011-05
-01

3.27
()

3.38
()

x
()

3.38
()

34 427 Anika Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2011-05
-31

3.36
()

2.86
()

3.35
()

3.36
()

35 442 Milana Milovanov Ak Spartak, Opovo 2012-07
-30

2.58
()

2.33
()

x
()

2.58
()

455 Ivona Mitić ZAK Atletikus, Beograd 2012-07
-30

DNS
()
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435 Dunja Pantić AK Partizan, Beograd 2010-12
-27

DNS
()

449 Ana Nikolić SU Trijumf Kids, Beograd 2010-03
-21

DNS
()

420 Teodora Zindović Beogradski atletski klub,
Beograd

2011-08
-11

DNS
()

446 Andrea Malović AK Top Jump, Beograd 2010-11
-16

DNS
()

418 Anja Đogatović Beogradski atletski klub,
Beograd

2011-11
-24

DNS
()

431 Petra Jakovljević AK Novi Beograd,
Beograd

2011-01
-01

DNS
()
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RESULTS
07 - kugla (2 kg) - ml. pionirke - 2023-01-22

Otvoreno prvenstvo Beograda u dvorani za mlađe pionire/ke - Beograd - 22 Jan 2023 - START TIME: 13:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 500 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 9.17 10.03 11.63 9.80 9.28 9.80 11.63

2 149 Ljubica Maletić AK Ruma, Ruma 2010-04
-23 10.66 11.41 10.53 10.57 9.54 11.07 11.41

3 79 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08
-30 11.01 11.03 11.22 x 10.43 10.64 11.22

4 56 Natalija Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-10
-29 10.71 11.16 10.35 10.65 10.01 9.98 11.16

5 144 Žoka Mesaroš AK Partizan, Kanjiža 2011-03
-21 8.82 10.34 9.03 10.22 8.47 9.58 10.34

6 51 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-03
-21 8.99 9.03 8.99 9.42 9.06 8.74 9.42

7 454 Danica Petrović ZAK Atletikus, Beograd 2010-04
-14 x 9.24 8.67 9.02 6.82 7.61 9.24

8 176 Nikolina Radovanović AK Tamiš, Pančevo 2012-02
-02 7.91 8.45 8.03 7.55 8.19 7.89 8.45

9 335 Aleksandra Gajić AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2010-01
-17 7.83 8.16 7.78 8.16

10 181 Iva Igić AK Top Jump, Beograd 2010-03
-29 7.00 8.05 7.54 8.08 7.45 7.96 8.08

11 240 Dijana Jovanović AK Atina, Vršac 2010-05
-24 6.03 6.50 6.04 6.50

12 53 Lena Radovanović AK Jasenica,
Smederevska Palanka

2011-06
-23 x x 5.84 5.84

228 Milena Janković ZAK Atletikus, Beograd 2013-01
-30 x x x NM


